
  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PIEVE DEL GRAPPA 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via San Carlo, 5 - 31017 Pieve del Grappa (TV) - Tel. 0423.53043  
E-mail: tvic86500e@istruzione.it -  Posta elettronica certificata: tvic86500e@pec.istruzione.it -  Sito web: www.icpievedelgrappa.edu.it   

Codice Meccanografico: TVIC86500E - Codice fiscale: 83005430265 -  Codice Univoco Uff.: UFX7W5  
 

Prot. (vedi segnatura)  
 

DETERMINA AFFIDO DIRETTO– fuori mepa 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 

ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , 

interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso 

Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

 
CUP: J54D24002350007 
CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-VE-2024-168 
 

Codice 

Nazionale 
Tipologia dell’Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

ESO4.6.A1.B

-FSEPN-VE-

2024-168 

interventi integrati di riduzione dell’abbandono 
scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle 
istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, 
nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e 
competenze 2021-2027 – AGENDA NORD FSE+ 

64.305 € J54D24002350007 

 

                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2025, approvato dal CDI 

VISTO Il Decreto del 28/08/2018 n. 129; 

VISTO il D.Lgs. n. 36/23 (Nuovo Codice dei Contratti), oltre che il decreto sostegni bis 

dl77/21 convertito in legge 108/22, recepito dal Regolamento attività negoziali 

dell’istituto; 

VISTA la necessità di acquistare materiale didattico per il rinforzo degli alunni fragili 

negli apprendimenti per la regolare esecuzione del progetto in parola; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

                                                                                     DETERMINA  

 

- di impegnare la spesa di € 1285 sulla P02/14 –PON AGENDA NORD 24/25. 

- di acquistare presso la Ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL – TORINO 

- dare indicazione al DSGA per gli atti e la pubblicità 

 
                                                                      

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                GRAZIA ARPAIA         

 

TVIC86500E - TVIC86500E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003303 - 29/03/2025 - IV.5 - I


